
Heures régulières 40,00

Heures temps et demi 0,00

Taux moyen

$1 612,40

$0,00

$0,00

$40,310

$0,000

$0,000

Salaires

Données non vérifiées

Gains et avantages

$1 612,40Salaires

0,00

Vacances $209,60

$0,00

Montant net, semaine finissant le: 

Indemnités $24,00

$1 846,00

$416,76
$583,86

Retenues CCQ

Total des gains

09-07-2022 $845,38

Autres retenues

Primes $0,00

Congés

$93,90

$1 822,00

$0,00

$1 822,00

Av.imp. fédéral

Cotisable CCQ G. assurables AE

Av.imp. provincial

Heures temps double

Autres déductions GL Applicable Employé Employeur Remarques

[AE] Assurance-emploi 5050 $1 822,00 $21,86 $30,60 0,0120 x 1 822,00 (R=1,4000)

[AP] Assurance parentale 5050 $1 822,00 $9,00 $12,61 TP-1015.F (2022-01)

[FSS] Fonds Services de Santé 5050 $1 915,90 $0,00 $36,21 1,89% x 1 915,90

[IF] Impôt fédéral $1 617,19 $182,82 $0,00 T4127 116e édition (2022-07)

[IP] Impôt provincial $1 761,55 $256,49 $0,00 TP-1015.F (2022-01)

[RR] Rég. Rentes Québec 5050 $1 915,90 $113,69 $113,69 0,06150 x 1 915,90 - (3500/52)

$583,86 $193,11

Déductions CCQ Employé Employeur

Avantages sociaux $166,75 $293,00

Caisse d'éducation syndicale $0,00 $0,00

Fonds de formation $0,00 $8,00

Cotisation horaire AECQ $0,00 $1,20

Fonds d'indemnisation $0,00 $0,80

Prélèvement CCQ $13,65 $13,65

Fonds de qualification $0,00 $0,00

Contribution résidentielle $0,00 $1,70

Retenue vacances CCQ $209,60 $0,00

Syndicat horaire $2,00 $0,00

Syndicat hebdomadaire $23,66 $0,00

Taxe assurance $1,10 $10,50

$416,76 $328,85


